העסק בתי רשימת את החוף מעיינות תאגיד לידי תעביר העירונית העסקים רישוי מחלקת
להתקנת מז"ח בהתאם לסיווגם וכן תפנה אל התאגיד בעלי עסקים חדשים בסיווגים אלו המבקשים רישוי.

על פי "תקנות בריאות העם )התקנת מכשיר . . בית עסק המחויב בהתקנת מז"ח )מונע זרימה חוזרת(
דין, נדרש להעביר לתאגיד מעיינות החוף אישור כל ו/או 1992 - זרימת מים חוזרת(, התשנ"ב מונע

התקנה על ידי מתקין מוסמך.
סיווגי העסקים הנדרשים להתקנת מז"ח, מפורטים בתוספת )תקנה 1( לתקנות.. .
באחריות בעל העסק לשמור על תקינות המז''ח בכל עת ולבצע בדיקה שנתית באמצעות בודק מוסמך . .

)כהגדרתו בתקנות האמורות(.
בעל העסק יבצע מידית כל תיקון הנדרש לפי ממצאי הבדיקה השנתית .. .